

JM Bogense Holding ApS

Idræts Alle 36, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 49 81 63

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Jan Mørkenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Bogense Holding ApS Idræts Alle 36 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 49 81 63
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Mørkenborg
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Øjenlægerne Nørregade ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i og eje andele i driftsselskaber, samt øvrige finansielle investeringer og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.422 t.kr. mod 3.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	196.904	-10.654
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.859	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.453.605	2.347.773
Andre finansielle indtægter	124.159	1.070.744
Øvrige finansielle omkostninger	-237.027	-917
Resultat før skat	1.452.782	3.406.946
Skat af årets resultat	-30.440	-255.822
Årets resultat	1.422.342	3.151.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.453.605	-539.510
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	3.590.834
Disponeret fra overført resultat	-132.463	0
Disponeret i alt	1.422.342	3.151.124

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.100.401	0
Materielle anlægsaktiver i alt	7.100.401	0
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.518.605	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.518.605	65.000
Anlægsaktiver i alt	8.619.006	65.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.912	6.912
Tilgodehavende selskabsskat	10.084	0
Andre tilgodehavender	304.628	2.887.283
Tilgodehavender i alt	321.624	2.894.195
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.061.903	0
Værdipapirer i alt	3.061.903	0
Likvide beholdninger	672.439	4.536.527
Omsætningsaktiver i alt	4.055.966	7.430.722
Aktiver i alt	12.674.972	7.495.722

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.453.605	0
4 Overført resultat	6.860.350	6.992.812
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>8.540.155</u>	<u>7.217.612</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.889.617	0
Deposita	92.000	0
Selskabsskat	0	234.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.981.617</u>	<u>234.368</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	140.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Selskabsskat	0	26.600
Anden gæld	0	12.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.200</u>	<u>43.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.134.817</u>	<u>278.110</u>
Passiver i alt	<u>12.674.972</u>	<u>7.495.722</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	30/6 2016	30/6 2015	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	65.000	65.000	
Kostpris ultimo	65.000	65.000	
Værdiregulering, primo primo	0	539.510	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	2.500	
Andel i årets resultat	1.453.605	2.345.273	
Udbytte	0	-2.887.283	
Opskrivninger ultimo	1.453.605	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.518.605	65.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Øjenlægerne Nørregade ApS, Esbjerg	50 %	3.032.210	2.907.210
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo	0	539.510	
Resultatandel	1.453.605	-539.510	
	1.453.605	0	
4. Overført resultat			
Overført resultat primo	6.992.813	3.401.978	
Årets overførte overskud eller underskud	-132.463	3.590.834	
	6.860.350	6.992.812	

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.030.317	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.700</u>	<u>0</u>
	<u>3.889.617</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.400.200</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.103 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 7.100 t.kr.

Selskabet har afgivet sikkerhed overfor ejerforening på i alt 35 t.kr.